reservierung@hotel2380.at

Suppe Vorspeise

Salat

DESSERT

www.hotel2380.at

Omelette (kase oder Schinken)
Ruhrei Speck und Zwiebel
Belegtes Brot od. Kasebrot
Schinken-Kase-Salat
Curry-Ei-Salat

Griel3nockerlsuppe
Leberknddelsuppe
Frittatensuppe
Tomatensuppe
Knoblauchsuppe

Salat nach Wahl

Salatschussel mit Schinken
Kartoffeln oder Pommes frites
Portion Reis

Warme Topfenschnitte
Sachertorte, Schlagobers
Marmeladepalatschinke
Schokoladepalatschinke
Eiskaffee
Eis mit Schlagobers
Eis ohne Schlagobers

5,5
5,5
3,5
4,5
4,5

3,0
3,0
3,0
3,0

3,0

3,5
7,0
3,0
2,8

3,0
3,0
2,5
3,0
4,5
3,5
3,0
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